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SERVICIOS PERSONALES $48,675,116.82 $3,981,165.46 $52,656,282.28 $2,409,969.71 $2,153,446.85 $50,246,312.57

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracion, emisién de docuemntos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y

OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos
OTROS SERVICIOS GENERALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

$22,988,347.78

$11,392,896.88
$4,331,128.05
$8,829,249.29
$1,133,494.82
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$1,261,971.18
$0.00
$0.00
$0.00

$187,921.43
$0.00

$0.00
$0.00
$1,074,049.75
$0.00
$0.00

$3,981,165.46

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$518,674.63
$471,956.37

$3,600.00
$786.99

$28,964.32
$13,366.95

$2,014,643.72
$671,666.27
$603,463.35
$404,041.60

$106,437.79
$101,979.20

$47,959.57
$73,095.94
$6,000.00
$162,507.56
$162,507.56

$26,969,513.24

$11,392,896.88
$4,331,128.05
$8,829,249.29
$1,133,494.82
$518,674.63
$471,956.37

$3,600.00
$786.99

$28,964.32
$13,366.95

$3,276,614.90
$671,666.27
$603,463.35
$404,041.60

$294,359.22
$101,979.20

$47,959.57
$73,095.94
$1,080,049.75
$162,507.56
$162,507.56

$2,063,998.99

$87,398.16
$2,049.70
$256,522.86
$0.00
$22,848.60
$18,629.24

$160.00
$0.00

$2,356.08
$1,703.28

$228,383.03
$71,330.62
$63,040.37
$26,455.78

$6,443.78
$1,850.00

$0.00
$4,262.48
$55,000.00
$0.00
$0.00

$2,063,998.99

$87,398.16
$2,049.70
$0.00
$0.00
$22,848.60
$18,629.24

$160.00
$0.00

$2,356.08
$1,703.28

$173,383.03
$71,330.62
$63,040.37
$26,455.78

$6,443.78
$1,850.00

$0.00
$4,262.48
$0.00
$0.00
$0.00

$24,905,514.25

$11,305,498.72
$4,329,078.35
$8,572,726.43
$1,133,494.82
$495,826.03
$453,327.13

$3,440.00
$786.99

$26,608.24
$11,663.67

$3,048,231.87
$600,335.65
$540,422.98
$377,585.82

$287,915.44
$100,129.20

$47,959.57
$68,833.46
$1,025,049.75
$162,507.56
$162,507.56

Total del Gasto

$49,937,088.00

$6,676,991.37

$56,614,079.37

$2,661,201.34

$2,349,678.48

$53,952,878.03




